

УТВЕРЖДАЮ:
Зав.столовой

Соболева Т.В.
(ф.и.о.)

(подпись)

МЕНЮ
ХАССП СТ-27-17
на 27 февраля 2025 г.
для группы КШИ Сухой паек

№п/п	Наименование	Калорийн.	Выход, кг	Цена, руб	К-во порц.	Затраты, руб.	Столы
ЗАВТРАК							
1	Яйцо варёное	62,8	1 шт.	11,05	14	154,63	1
2	Бутерброд со сливочным маслом, сыром	240,6	0,030/0,010/0,020	31,77	14	444,74	1
3	Птица жареная (запеченная)	330,5	0,100	44,34	14	620,77	1
4	Хлеб пшеничный	152,4	0,060	5,52	14	77,28	1
5	Сок	92,0	0,200	20,00	14	280,00	1
6	Батончик мюсли	152,2	0,030	22,26	14	311,64	1
		1030,4		134,93		1889,06	

ОБЕД							
7	Яйцо варёное	62,8	1 шт.	11,05	14	154,63	1
1	Бутерброд со сливочным маслом, сыром	240,6	0,030/0,010/0,020	31,77	14	444,74	1
2	Подгарнир из свежих огурцов	2,6	0,030	9,18	14	128,52	1
3	Птица жареная (запеченная)	330,5	0,100	44,34	14	620,76	1
4	Сок	92,0	0,200	20,00	14	280,00	1
5	Хлеб пшеничный	152,4	0,060	5,52	14	77,27	1
6	Хлеб ржаной	128,4	0,060	4,97	14	69,56	1
		1009,2		126,82		1775,48	

ПОЛДНИК							
1	Вода питьевая	0,0	0,500	27,00	14	378,00	1
2	Сосиска в тесте	297,8	0,100	19,29	14	270,03	1
3	Вафли	265,0	0,032	7,88	14	110,25	1
4	Мандарины	76,0	0,275	57,75	14	808,49	1
		638,8		111,91		1566,77	

УЖИН							
1	Бутерброд со сливочным маслом, сыром	240,6	0,030/0,010/0,020	31,77	14	444,74	1
2	Сок	92,0	0,200	20,00	14	280,00	1
3	Батончик мюсли	152,2	0,030	22,26	14	311,64	1
4	Яблоко	92,0	0,121	13,72	14	192,10	1
		576,8		87,75		1228,48	

ИТОГО:

461,41

6459,79

Бухгалтер _____
(подпись)
Зав.производством _____
(подпись)
Мед.работник _____
(подпись)

Захарова Е.В.
(расшифровка подписи)
Чуракова И.В.
(расшифровка подписи)
Стихарева Н.Г.
(расшифровка подписи)